

GLUTEN FREE

Damhert Gluten Free Hamburgerbroodje lactosevrij

Artikel nr:	1515
Omschrijving:	Damhert Gluten Free Hamburgerbroodje lactosevrij
EAN-code product:	5412158023704
EAN-code omdoos:	5412158023711 (x 9)
Export code:	19059030
Ingrediënten:	water, rijstmeel, maïszetmeel, plantaardige margarine (palm, kokos, zonnebloem), plantaardige olie (zonnebloem), water, emulgatoren (mono-en diglyceriden van vetzuren), zuurteregelaar (citroenzuur), suiker, bevochtiger (sorbitolsiroop), plantaardige vezels, plantaardige eiwitten, rijstzetmeel, gist, emulgatoren (mono-en diglyceriden van vetzuren), glucose-fructose siroop, zout, verdikkingsmiddel (xanthaangom), lijnzaad (0,6%), rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, bakpoeder), aroma. Kan sporen bevatten van LUPINE en MOSTERD. Lactosevrij (minder dan 0,01g/100g).
Allergenen:	Kan sporen bevatten van mosterd, lupine. Bevat geen schaaldieren, zwaveldioxide en sulfieten, gluten, weekdieren, noten, tarwe, pinda's, haver, lactose, melk, vis, sesamzaad, soja, eieren, selderij.
Inhoud:	90 g
Bewaring:	Koel en droog bewaren.
Houdbaarheid:	5 maanden vanaf productiedatum.
Gebruik:	Voor gebruik eventueel verwarmen. Eenmaal geopend, droog of in de koelkast bewaren gedurende max. 2 dagen.
Afmetingen:	10,0 cm B x 10,0 cm H x 5,0 cm D



Voedingswaarden	portie/portion	
	100 g	90 g
Energie kJ	992	847
Energie kcal	235	202
Vetten	4,1 g	3,7 g
Waarvan verzadigde vetten	1 g	0,9 g
Koolhydraten	43,1 g	39,0 g
Waarvan suikers	7,3 g	6,6 g
Voedselvezels	5,2 g	4,7 g
Eiwitten	3,9 g	3,5 g
Zout	1,4 g	1,26 g

Damhert Nutrition NV - Kapelstraat 154, B-3550 Heusden-Zolder
 Tel +32(0)11/42 50 39 - Fax 32(0)43 31 28
 www.damhert.com - info@damhert.be

